СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06 декабря 2022 год                                                                                          № 39
п.ст. Билитуй

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» от 29.03.2022 года № 23 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское»

	Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. В Решении Совета сельского поселения «Билитуйское» от 29.03.2022 года № 23 пункт 1 читать в следующей редакции:
«1» Отменить Решение Совета от 03.06.2013 года № 34 «О согласовании и утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское».
2.Добавить п.1.1в следующей редакции:
«1.1» Утвердить правила землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», согласно приложению.
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                 Ж.А. Ковалёва